•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 37, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. LEILA ROCHA DOS SANTOS, portadora

do RG n° 1.962.683 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°973.243.961-00, para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO HOSPITAL DE PEQUENO

PORTE MILTON REIS, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÈ LUIS SOUSA ,
- PREFEITO) UNIÇIPAL —

CNPJ: 41_522-178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EINAIL: preferiturodel3ceixagronele~01-com.br

- PREFE

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

d : 2.51903F 53ACA3A65

PIRPREPTIPDA MUNICIPAL DE RAMA GRANDE 00 RIErE0t0.1

GRANDE DO IMENRODI

ENDERN;O: MACA ODCDRNHCE ESCOCRY, 7222 - CENTRO, DAMA CIIRI Pé•

4l_12.17111/0001-80

PORTARIA N" 34. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA., PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de soas atribuições legais que lhes sais

conferidas pela Lei Organica do Município.

stEsoLvie.

Art. r. NOMEAR oSr. JARDSON DE SOUSA BASTOS, portador

do RCI o' 3.984.788 SSP-P1, inscrito rio CPF (ME) sob o re 067,274.933-59. para

~roer o corgo em semitona de DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da ~imana Municipal de ikleielteDDia

Social e Cidadania do Município de Bilisto Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Aat.2.,- Revogadas ad disposiedes em ~traria, a presente penaria

entra em vigor no data de sua publlettetto. retreagindo seus eleitos* 02 de

poleiro de 2025-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA 01~E DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registro-se e cumpra-se.

- PR

oin.ENEls- PRP EPPNDE

USA
CIPAL

I d : 09F E D133 2 4E7A3A7 5
_

PNEPNIORN PAPPIDEPERD. 0. lEADEA GRANDE 00 ANEDIO Dr

GRANDE DO REDEIRO-PI

ENZPEREQM. PRE1C.ACCOCEPANDO EEEEDREL 2122- CENTRO, PAMPA CNP) NE

41.512.INV0001-80

PORTARIA N e  35. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uno ale mau atribuições legais que lhes CI O

conferidas pela Lei Organdea do 6~..

B.E5OLVEs

Ant. I*. NOMEAR o Sr". JESSICA DA COSTA ANEDIAR, portadora

do AG ri" 3.973.601 SSP-PI. inscrita no CPF (ME) sob o re 088.342.383-97. para

exercer e cargo em comissão de COORDENADORA ADMINISTRATIVA E

FINANCEIRA, da Secretaria Municipal de Assistem:ia Social e Cidadania do

Município do Ba/aon Gaolde do Ribeiro- Emodo do Pioui".

Art. - Revogadas as dispor:içam em contrário. a presente portaria

entra em vigor na dada de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA LIRANLIE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Pábtique-se, resktremso e cumpra-se.

JOSE '„NSOUSA

404.thh, CIPAL -

.1.1ENR-EINEW.ENO-ERO

i"..R=Prair a WEP - NEN= 441100111•211.- S.a NONEREN. ..PANN

Id:089B9289F0F03904

csf,t. DQs

i 'f'' '
Z ..-

rn
E DM!

4

Ç.
*mamo p

ree ifernr- .9

_

Orlrefirertree latlelcrefid. Ir Dente GRANDE no MI.P.‘041

GRANDE DO DIDEIRO-P1

EINE FMODIEIÇO, ItAÇA cloQUOIDO erraltret.., 2222 - ChORO. BAIXA CNP/ De
•3......1.1741/000.1

PORTARIA N" 36. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE Dfl RIBEIRO, no uso de suas auibulçaes legais que lhes são

conferidos pela lei ()rgani.. do Município.

RESOLVE:

AH. P. -- NOMEAR. o Sr". JOSE JIJUS SOUSA Il. portador do RG

2.277.4132 SSP-P1, inseriu. no ('PE: MX1.024.913-62, para exarem o Cargo de

RIMMET44EIRM MUNICIPAL DE SAULIE., do Município de Baixa Grande do

Ribeira. atado do Piauí.

Art.?.- Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra ern vigor na data de sue pubtieaçao, ret~de sets efeito,. tt CS2 de

janeiro de 2025,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id0139B9289F0F03A30

PRIEROMPLA PRONPOPPEI OE MAM^ 6RANOE 00 1121t.1110,1

G.1.1.00 IRLIRIE.1.0,X

tMllIll/Ct PRAÇA 0401290.10 EZECDOIEl. 1211- CENTRO, arkixA CNP) NP

•P -322.171W0001.0

PORTARIA N °  37. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE &XIS SOUSA., PREFEITO muNtotrAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições Seda que Oben l010

conferidas pela Lei Orgaialca do Mtanicipio.

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR • se. LEILA ROCHA DOS SANTOS, portadora

do RO e 1.962.683 SSP-PI. inscrita na CPF (Mn sob o n.973 243.961-00. para

coxear o cargo em comissão dei DIRETORA DO IIOSIPTIAL DE PEQUENO

PORTE MILTON REIS. da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Boina Grande do Ribeiro- Estado dolPlatd.

Art. 21*. - Revogadas as ~içara em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de atui publicação, retroaginde seus efeitos-a> 02 de
janeiro de 2925.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, regittnese e erapiee-Se.

- PREMI

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

USA
IFAJ- -